
                                                   Zarządzenie Nr 94/11  
                                                   Burmistrza Miasta Krynica Morska 
                                                   z dnia 30 grudnia 2011 roku 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2011 rok. 
 
 
 
                         Na podstawie § 13 pkt 2 uchwały nr III/6/10 z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie 
budżetu na 2011 rok 
zarządza się, co następuje: 
 
                                                                     § 1 . 
 
Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem. 
 
 
                                                                    § 2 . 
 
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 40.195.808 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące – 26.702.810 zł, z tego: 
        a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 
            oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 458.967 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 13.492.998 zł. 
 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 44.287.568 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 10.691.650 zł, z tego: 
        a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania 
            zlecone odrębnymi ustawami – 458.967 zł, 
    2/ wydatki majątkowe – 33.595.918 zł. 
 
3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 4.091.760 zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
    budżetowej z lat ubiegłych oraz wolne środki wynikające z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych. 
  
                                                                    § 3. 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska.               
 
 
 
                                                                                    Burmistrz Miasta 
 
                                                                             Adam Ostrowski 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


